

SWAMAAN / SANKALP / SLOGAN: SWAROOP BANO

September 11, 2013

हम सहजयोगी आत्माएँ, मन रूपी घोड़े को वश कर परमात्म प्यार द्वारा जीवन में हर सेकण्ड नवीनता और अतीन्द्रिय सुख की अनुभूति करने वाले, मायाजीत गोप-गोपियाँ हैं ।

We, the souls, the easy yogis controlling the wild horse of our mind, are gopes and gopis who have conquered Maya, and who experience constant supersensuous joy and newness in our life every second through God's love...

Om Shanti Divine Angels!!!

Points to Churn: September 11, 2013

Praise of the Father: Magician... the clever Entertainer...the Ocean of Knowledge...the unlimited Father...the Father from beyond this world...the God Father...the Creator of Heaven...the Father that liberates us from sorrow...the Child... "Your divine activities are limitless! Your ways and means are unique!"... Shri Shri Incorporeal Shiv Baba...

Knowledge: The rain of knowledge from The Ocean of Knowledge is for those who are with the Beloved. We are learning from Baba the knowledge of how human beings can be made into deities.

Just as souls are incorporeal, similarly, He is the incorporeal; He doesn't have a subtle or a physical body. He cannot be called omnipresent.

Bharat is the birthplace of God. The Father teaches you without your asking Him to do so. He says: Come and I will take you to heaven. He fulfils all your desires. You receive an unlimited inheritance from the unlimited Father. The Father now makes you into the masters of heaven in a *second*.

An inheritance is given to a child. When you surrender yourself to Him first, Shiv Baba will then surrender to you. To surrender to Him means to make Him your Child and sustain Him.

Yoga: All living, embodied souls remember that Parlokik Supreme Father, the Supreme Soul. He is the only One. All of you Sitas are now experiencing sorrow in Ravan's jail in the cottage of sorrow. Therefore, you have to remember the One from whom you receive an inheritance.

To experience constant supersensuous joy and bliss in your life through God's love is to experience easy yoga.

Dharna: The Father makes you elevated deities through shrimat. Become merciful.

Understand right and wrong and control the wild horse of your mind with the power of your intellect and become a conqueror of Maya and a conqueror of the world. Don't be defeated.

Make Shiva your Child and sustain Him, that is, first of all make Him your Heir. Surrender yourself to Him fully.

Through alokik awareness, only look at the soul and not the body. Come into contact with one another with a vision of brotherhood and not with a physical relationship.

Service: Give even a little wealth of knowledge to whoever comes to your door. Then give the introduction of the two fathers- explain that they have two fathers. One is a lokik father (worldly) and the other is the parlokik Father, the Supreme Father, the Supreme Soul. Prostitutes and the natives have to be uplifted through you. Baba has explained: You should buzz knowledge to your husbands.

Give the introduction of the parlokik Father. The parlokik Father comes only once. By remembering Him, we get the inheritance of heaven and the kingdom of heaven. Imbibe such good points and explain to others.

Points of Self Respect: lucky stars...stars of knowledge...gopis...Sitas...masters of heaven...fast effort-makers...

ॐ शान्ति दिव्य फरिश्ते !!!

विचार सागर मंथन: September 11, 2013

बाबा की महिमा : जादूगर... राङ्गू-रमज़बाज़... ज्ञान का सागर... बेहद के बाप... परलौकिक बाप... गॉड फादर...स्वर्ग का रचयिता...दुःख से लिबरेट करने वाला बाप... बालक... तुम्हारी लीला अपरम-अपार है, तुम्हारी गति मत न्यारी है... श्री श्री निराकार शिवबाबा...

ज्ञान : जो पिया के साथ है उसके लिए ज्ञान के सागर से ज्ञान की वर्षा है | बाबा से हम यह इल्म (विद्या) सीखते हैं कि मनुष्य को देवता कैसे बनाया जाए |

जैसे आत्मा निराकार है, वैसे यह भी निराकार है | उनका तो कोई सूक्ष्म वा स्थूल शरीर नहीं है | उनको सर्वव्यापी कह नहीं सकते |

भारत भगवान् की जन्म भूमि है | बाप आकर बिगर मांगे तुमको पढ़ाते हैं | कहते हैं – आओ, तुमको स्वर्ग में ले चलें | सभी मनोकामनायें पूर्ण करते हैं | बेहद के बाप से बेहद का वर्सा मिलता है | बाप तुमको एक सेकेण्ड में स्वर्ग का मालिक बनाते हैं |

वर्सा बालक को दिया जाता है | पहले जब तुम बलि चढ़ो तब ही शिवबाबा बलि चढ़े | बलि चढ़ना अर्थात् उनको अपना बच्चा बनाना, उनकी पलना करना |

योग : सब जीव की आत्मायें उस परलौकिक परमपिता को याद करती हैं | वह एक ही है |

अभी तुम सब सीतायें रावण की जेल में, शोक वाटिका में दुःख उठा रही हो | जिससे वर्सा मिलता है उनको याद करना है ना |

परमात्म प्यार द्वारा जीवन में अतीन्द्रिय सुख व आनन्द की अनुभूति करना ही सहजयोग है ।

धारणा : बाप श्रीमत से तुमको श्रेष्ठ देवता बना रहे हैं । रहमदिल बनना है । राइट और रांग को समझ बुद्धि में मन रूपी घोड़े को वश करके मायाजीत, जगतजीत बनना है । हार नहीं खानी है ।

शिव को बालक बनाकर उनकी पलना करनी है अर्थात् पहले उन्हें अपना वारिस बनाना है । उन पर पूरा बलि चढ़ना है ।

अलौकिक स्मृति द्वारा आत्मा को देखना है, शरीर को नहीं । भाई-भाई की दृष्टि से सम्पर्क में आना है, दैहिक सम्बन्ध से नहीं ।

सेवा : तुम्हारे दर पर कोई भी आये उसे कुछ न कुछ ज्ञान धन दान देना है । समझाना है – दो बाप तो हैं । एक है लौकिक बाप, दूसरा है परलौकिक परमपिता परमात्मा । तुम्हारे द्वारा इन वेश्याओं, भीलनियों आदि का भी उद्धार होना है । बाबा ने समझाया है तुम अपने पति को भी भूं भूं करती रहो ।

परलौकिक बाप की पहचान देनी है । परलौकिक फादर एक ही बार आते हैं । उनकी याद से हम स्वर्ग का वर्सा और स्वर्ग की राजाई ले रहे हैं - ऐसी-ऐसी बातें अच्छी रीति धारण करो और समझाओ ।

स्वमान : लक्की सितारे... ज्ञान सितारे... गोपिकार्ये... सीतार्ये... स्वर्ग का मालिक... फ्रास्ट पुरुषार्थी ...

September 11, 2013

आज का वरदान (TODAY'S BLESSING)

संगमयुग के इस नये युग में हर सेकण्ड नवीनता का अनुभव करने वाले फास्ट पुरुषार्थी भव।

May you be a fast effort-maker who experiences newness in every second of this new confluence age.



Video of Murli Essence:

<http://www.youtube.com/watch?v=7gFi44K2Pis>

Song: Jo piya ke saath hai.... जो पिया के साथ है ...

The rain of knowledge is for those who are with the Beloved.

<http://www.youtube.com/watch?v=vUqUgilNdV0&feature=youtu.be>

11-09-2013:

Essence: Sweet children, give even a little wealth of knowledge to whoever comes to your door. First of all, ask them to fill in *a. form* and then give the introduction of the two fathers.

Question: What is the magic of the Father, the Magician?

Answer: Look at the magic of the Magician Father! Such an elevated Father says: I have come to serve you. I also become your Child. When you children surrender yourselves to Me, I surrender Myself to you for 21 births. These are *wonderful* things. The Father teaches you with so much love. He fulfils all your desires. He doesn't even take any *fees* etc. from you. He is called the clever Entertainer.

Song: The rain of knowledge is for those who are with the Beloved.

Essence for dharna:

1. Understand right and wrong and control the wild horse of your mind with the power of your intellect and become a conqueror of Maya and a conqueror of the world. Don't be defeated.
2. Make Shiva your Child and sustain Him, that is, first of all make Him your Heir. Surrender yourself to Him fully.

Blessing: May you be a fast effort-maker who experiences newness in every second of this new confluence age.

At the confluence age, everything is new and it is therefore called the new age. Here, your waking up is new, your way of speaking is new and your way of walking is new. New means *alokik*. There is newness also in your awareness. All situations are new, your meeting is new and your way of seeing everything is new. You only look at the soul and not the body. You come into contact with one another with a vision of brotherhood and not with a physical relationship. Experience newness in yourself at every second in this way. Whatever your stage was a second ago, that is not your stage the next second, you are ahead of that. This is known as fast effort-maker.

Slogan: To experience constant supersensuous joy and bliss in your life through God's love is to experience easy yoga.

11-09-2013:

सार:- “मीठे बच्चे – तुम्हारे दर पर कोई भी आये उसे कुछ न कुछ ज्ञान धन देना है, पहले फॉर्म भराओ फिर दो बाप का परिचय दो”

प्रश्न:- जादूगर बाप की जादूगरी कौन सी है?

उत्तर:- जादूगर बाप की जादूगरी देखो – इतना ऊँचा बाप कहते हैं मैं तुम्हारी सेवा में आया हूँ, मैं तुम्हारा बच्चा भी बन जाता हूँ। तुम बच्चे मेरे पर बलि चढ़ो तो फिर मैं 21 जन्मों के लिए तुम्हारे पर बलि चढ़ूँ। यह भी वन्दरफुल बातें हैं। बाप कितने प्यार से तुम्हें पढाई पढ़ाते हैं। तुम्हारी सब मनोकामनायें पूरी करते हैं। तुमसे कोई भी फीस आदि नहीं लेते हैं। उन्हें कहा जाता है – राझू-रमज़बाज़।

धारणा के लिए मुख्य सार:-

- 1) राइट और रांग को समझ बुद्धि में मन रूपी घोड़े को वश करके मायाजीत, जगतजीत बनना है | हार नहीं खानी है |
- 2) शिव को बालक बनाकर उनकी पलना करनी है अर्थात् पहले उन्हें अपना वारिस बनाना है | उन पर पूरा बलि चढ़ना है |

वरदान:- संगमयुग के इस नये युग में हर सेकण्ड नवीनता का अनुभव करने वाले फ़ास्ट पुरुषार्थी भव

संगमयुग पर सब कुछ नया हो जाता है, इसलिए इसे नया युग भी कहते हैं। यहाँ उठना भी नया, बोलना भी नया, चलना भी नया। नया अर्थात् अलौकिक। स्मृति में भी नवीनता आ गई। बातें भी नई, मिलना भी नया, देखना भी नया। देखेंगे तो आत्मा, आत्मा को देखेंगे, शरीर को नहीं। भाई-भाई की दृष्टि से सम्पर्क में आयेंगे, दैहिक सम्बन्ध से नहीं। ऐसे हर सेकण्ड अपने में नवीनता का अनुभव करना, जो एक सेकण्ड पहले अवस्था थी वह दूसरे सेकण्ड नहीं, उससे आगे हो इसको ही फ़ास्ट पुरुषार्थी कहा जाता है।

स्लोगन:- परमात्म प्यार द्वारा जीवन में अतीन्द्रिय सुख व आनन्द की अनुभूति करना ही सहजयोग है।